
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës        Komuna Vushtrri 

 

 

 

 

Njësia e Personelit 

 

Vushtrri, më 13.04.2017 

 

 

NJ O F T I M 

 

PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM 

 

 

Njoftohen kandidatët të cilët kanë konkurruar për vendin e punës - Kontratë për 

marrëveshje të veçanta (Zyrtar për Gjendje Civile) në Drejtorinë për Administratë – Komuna 

Vushtrri, se komisioni ka përzgjedhur kandidatët më të suksesshem: 

 

 

Emri e Mbiemri: 1.  Pranverë Neziri  

      2.  Lumturie Bunjaku  

      3.  Fahrije Haxha Hyseni 
 

 

 

         Njësia e personelit 

 

 

Kandidatët e përzgjedhur fillojnë punën me datë 18.04.2017. 

 

 

 

Vërejtje: 

 

Dokumentet origjinale dhe të noterizuara mund të tërhiqen nga data 18.04.2017 


